Администрация
Кстовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.03.2017        № 410

О проведении общерайонного субботника

В связи с необходимостью санитарной очистки территорий поселений,
входящих в состав Кстовского муниципального района, в рамках мероприятий по
благоустройству и санитарной очистке территорий:

1. Объявить на территории Кстовского муниципального района проведение
субботника 21 апреля 2017 года.

2. Рекомендовать главам администраций поселений, руководителям
предприятий, организаций, учреждений, индивидуальным предпринимателям:

2.1. Организовать проведение субботника по санитарной очистке закрепленных
и прилегающих территорий.

2.2. Привлечь к проведению субботника организации всех форм собственности,
в том числе учебные заведения, население по месту жительства.

3. Информацию о проведенных в рамках субботника мероприятиях представить
в управление жилищной политики и коммунального хозяйства согласно Приложению
в срок до 25 апреля 2017 года.

4. Начальнику управления жилищной политики и коммунального хозяйства
(Боброва И.С.) определить территории, на которые необходимо направить
дополнительные силы и средства.

5. Отделу по связям с общественностью и СМИ (Спиридонова Н.В.)
опубликовать данное постановление в газете «Маяк».

6. Сектору документационного обеспечения и контроля (Карпунина И.Ф.)
довести данное постановление до управления жилищной политики и коммунального
хозяйства, отдела по связям с общественностью и СМИ, глав администраций
поселений.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Н.В.Носова.

Глава администрации       К.В.Культин

Приложение
к постановлению

Главы администрации
Кстовского муниципального района

от 06.03.2017 № 410

ИНФОРМАЦИЯ
о выполнении мероприятий в период проведения субботника по благоустройству и

санитарной очистке территорий муниципального
образования___________________________________

№
п/п

Виды работ Ед.
изм.

Планируемый
объем работ

Выполненный
объем работ

%
выполнения
(гр. 6/4х 100)

1 2 3 4 5 6

1 Вывезено мусора всего, в
том числе:

м3

 вывезено мусора с
кладбищ и мемориалов

м3

2 Отремонтировано
асфальтобетонного
покрытия (ямочный
ремонт)

м2

3 Отремонтировано
тротуаров

м2

4 Отремонтировано
детских площадок

ед.

5 Отремонтировано
спортивных площадок

ед.

6 Ликвидировано
несанкционированных
свалок мусора

ед.

7 Спилено аварийных и
сухих деревьев

ед.

8 Отремонтировано
контейнерных площадок

ед.

9 Оборудовано вновь
контейнерных площадок

ед.

10 Установлено контейнеров ед.
11 Заменено контейнеров ед.
12 Установлено урн ед.
13 Посажено деревьев ед.
14 Очищено газонов от

мусора
м2

15 Отремонтировано
(восстановлено)
памятников и мемориалов

ед.

16 Количество человек,
принимавших участие в
месячнике по
благоустройству, в том
числе:

чел.

17 Количество работников
сферы ЖКХ

чел.

18 количество
привлеченного
населения, в том числе
рабочих, служащих,
студентов, школьников

чел.

19 Количество техники,
задействованной в
месячнике по
благоустройству, в том
числе:

ед.

20 количество техники,
имеющейся в
фактическом наличии у
служб ЖКХ

ед.

21 количество привлеченной
техники

ед.

Примечание:
приложить к заполняемой таблице поадресный перечень объектов по пунктам 3, 4,
5, 6

Должность_______________ Подпись_______________ Ф.И.О.______________

Телефон_________________